Produktdatenblatt
21.03.2024
Bezeichnung. IMPACT-Werkzeug 21 St.
Eigenschaften. Inhalt 21-teilig:
19 IMPACT-Steckschlüsseleinsätze mit Sechskant 1/2" Nr. 50IMP: 8; 10; 11; 12; 13;
14; 15; 16; 17; 18; 19; 21; 22; 23; 24; 25; 27; 30; 32 mm
1 IMPACT-Verlängerung 1/2" Nr. 509/5IMP: L. 125 mm
1 IMPACT-Kugelgelenkstück 1/2" Nr. 510IMP: L. 68 mm
Vorteile.
Beim Tool Control System liegen die Werkzeuge in chemikalienbeständigen Sicherheits-Schaumeinlagen mit
hochpräzisen, dreidimensionalen Ausschnitten.
Produkt-Highlights.
Leistungsfähig und belastbar.
Die Einsätze werden aus hochwertigem Chrome-Alloy-Steel gefertigt. Sie werden im
Ölbad spannungs- und verzugsfrei gehärtet.
Optimierte Funktionalität.
Alle IMPACT-Steckschlüsseleinsätze besitzen eine durchgehende Querbohrung für den
Verbindungsstift sowie eine tiefe Rille für den Sicherungs-Gummiring. Der
Sicherungsstift wird bei der Anwendung nicht belastet.
IMPACT-Werkzeug
TCS 50IMP/19/2
Art.No. 96838791
GTIN 4018754244324
Model TCS 50IMP/19/2
1
Produktdatenblatt
21.03.2024
Hohe Passgenauigkeit.
Die hohe Passgenauigkeit durch enge Toleranzen garantiert eine optimale, spielfreie
Übertragung der Kräfte auf den Steckschlüsseleinsatz.
Technologien und Leistungsmerkmale.
Tool Control System
Das intelligente Sicherheitseinlagen-Baukastensystem schützt und organisiert das
Werkzeug in Werkzeugkoffern, Werkstattwagen und -bänken. Zweifarbige
Schaumflächen dienen schneller Überprüfung der Vollständigkeit.
Technische Attribute.
Antriebsvierkant innen (Zoll) 1/2 "
Anzahl Werkzeuge 21 St.
Breite mm (b) 175 mm
Höhe mm (h) 50 mm
Länge mm (L) 350 mm
Schubladeneinteilung 1/3
Logistikdaten.
Tiefe mm (IFS) 350
Breite mm (IFS) 175
Höhe mm (IFS) 55
Länge (verpackt, mm) 365
Breite (verpackt, mm) 185
Höhe (verpackt, mm) 80
Volumen (verpackt, dm3) 5.402 dm3
Art.-Nr. 96838791
Gewicht (brutto, kg) 3,143
Gewicht PAP (kg) 0,138
Gewicht PVC (kg) 0,000
GTIN 4018754244324
Ursprungsland GERMANY
Ursprungsregion Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr 82060000
Packnorm 1
Gewicht (g) 3055 g
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
96838791 TCS 50IMP/19/2 IMPACT-Werkzeug 21 St. 4018754244324
2
Produktdatenblatt
21.03.2024
GTIN-Code.
STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG
Lindenallee 27 · 42349 Wuppertal · Deutschland · Tel.: +49 202 4791-0 · Fax: +49 202 4791-200
info@stahlwille.de · www.stahlwille.com
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal
3